

وحید هاشمیان با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت دو قرارداد با پرسپولیس داشته: ما دو قرارداد داشتیم؛ یکی با فدراسیون و یکی با بانک شهر. طبیعتاً قراردادی که در فدراسیون است امکان دارد به سازمان لیگ هم رسیده باشد و کسی آن را دیده باشد ولی قرارداد داخلی را یا من یا باشگاه باید اعلام کنیم. در قرارداد ذکر شده که هیچ‌کس اجازه اعلام مبلغ قرارداد را ندارد و این قانونی است که در فوتبال دنیا وجود دارد. قطعاً از طرف من که نبوده چون من نمی‌ایم خودم این مبلغ را بگویم و بعد هم اعلام کنم که گرفته‌ام تا روی خودم حمله وارد شود.

او همچنین درباره دریافتی‌اش از پرسپولیس هم نکته دارد: رفتن من با آمدن مربی جدید مصادف شد. متعجبم که از مبلغ قرارداد اوسمار هیچ‌کس چیزی نمی‌داند ولی در مورد من همه چیز علنی شد.

هاشمیان گفت این مبلغ را هم به صورت کامل دریافت نکرده؛ به ما چک‌هایی داده بودند که یک فقره آن پاس نشد. بعد هم به درگیری‌های جنگ برخوردیم و من هم در این شرایط اصلاً دنبالش نبودم. گواه آن نیز خود آقای حدادی است که اگر وجدان داشته باشند می‌گویند. بعد هم قرارداد را تسویه کردند و ۷۵ درصد مبلغ را دادند که از آن هم حدود ۳ و نیم درصد حق رشد بود و ۷۱ درصد از مبلغ قراردادی که رسانه‌ای شد را گرفتیم.

واکنش به شایعه پیشنهاد اورونوف

محسن خلیلی مدیرتیم پرسپولیس در پاسخ به سؤالی درباره احتمال جدایی اورونوف و دنیل گرا، همچنین در واکنش به شایعه پیشنهاد از سوی باشگاه تراکتور برای بازیکن ازبکستانی گفت: هیچ یک از بازیکنان ما در این موارد درخواست کتبی ندارند. همه در اختیار باشگاه هستند. هیچ‌کس جدا نمی‌شود. به همه آنها نیاز داریم. ما با تمام قوا برای قهرمانی می‌جنگیم. تمام تلاش خودمان را می‌کنیم. با حمایت هواداران و کوشش مدیریت، کادرفنی، بازیکنان و مالکان باشگاه برای قهرمانی می‌رویم و با این قبیل مسائل ترمزمان کشیده نمی‌شود. نه چشم به دآوری دوخته‌ایم که اشتباه کند تا ما گل برزیم و نه چشم به اشتباه دیگران داریم. دست‌مان روی زانو‌ی خودمان است و با تمام توان تاکتیکی و با نفرات جوان و باتجربه‌ای که داریم و ترکیب خوبی که ساخته‌اند با یکدیگر برای قهرمانی تلاش می‌کنیم. مطمئن هستیم هواداران هم تا آخرین لحظه حمایت می‌کنند. هر بازیکنی هم خواهد جذب یا جدا شود با نظر سرمربی است، همان‌طور که از ابتدا چنین بوده است.

پیشنهاد قطری برای عمری

اخیار حاکی از آن است که محمد عمری با یک پیشنهاد از لیگ ستارگان قطر مواجه شده و ممکن است به زودی برای ادامه فوتبال خود راهی این کشور شود. البته او در فصل تابستان قرارداد خود را به مدت سه فصل دیگر تمدید کرده و تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است. مدیریت این باشگاه نیز اعلام کرده که در نیم‌فصل در مورد آینده محمد عمری تصمیم خواهد گرفت و بدین ترتیب او حداقل تا ابتدای زمستان در پرسپولیس ماندگار است. البته با توجه به بحث درآمدزایی، ممکن است مدیریت پرسپولیس در رابطه با جدایی این بازیکن موافقت کند اما هنوز آنها در این رابطه به جمع‌بندی نرسیده‌اند و قطعاً نظر‌مهدی تارتار نیز در این خصوص از اهمیت بسزایی برخوردار خواهد بود. محمد عمری که در فصل گذشته با مصدومیت‌های متوالی مواجه بود، در این فصل هم تا الان دو بار مصدوم شده و فعلاً دوران نقاهت را پشت سر می‌گذارد.

جواب خلیلی به کمالوند:

خیبر کجای تورنمنت سه‌جانبه بود؟

محسن خلیلی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی درباره لغو بازی هفته هفتم، اعتراضات دندی به شرایط موجود داشت و آن را شائبه برانگیز و ناشی از ترس نسبت به اوج‌گیری پرسپولیس دانست؛ ما فقط می‌گوییم عدالت باید رعایت شود. حالا در پاسخ به تمام همکاری و تعامل ما، بازی پرسپولیس لغو شده است در حالی که در شرایط ایده‌آلی قرار داریم. ما می‌گوییم حداقل عدالت را رعایت کنید. تیم‌هایی که به خاطر بازی آسیایی بازیکن ندادند حداقل از بازیکن شان در لیگ استفاده نکنند. ما هم ۳ بازیکن در تیم ملی داریم و بازی‌ها برگزار شود. کمیته انضباطی چرا واکنشی نشان نمی‌دهد؟! آمده‌اند بازی ما را لغو کرده‌اند، آن وقت آقای کمالوند درباره سه‌جانبه صحبت می‌کند. من برای ایشان و هواداران عزیز خیبر احترام خاصی قائل هستم ولی اینها چه ربطی به هم دارند. در تورنمنت سه‌جانبه ما دنبال حق‌مان بودیم. مدیریت جدید باشگاه تأکید دارد در هیچ زمینه‌ای هیچ حقی از پرسپولیس نباید ضایع شود. غیر از این، آن تورنمنت یک بحثی بین ما و تیم‌های دیگر بود. تیم خیبر هیچ جای ماچرا نبود، پس سرمربی خیبر چرا باید وارد این موضوع شود؟ البته درک می‌کنم، تیم خیبر و سرمربی آن تحت فشار هستند. نتایج خیبرآن‌طور نبوده که هواداران آن انتظار داشتند ولی کدام قانون می‌گوید تیمی که یک بازیکن دارد می‌تواند بازی را لغو کند در حالی که حریفش یعنی ما ۳ بازیکن در تیم ملی امید داریم که آنها را همراه نداشتیم و ۳ بازیکن دیگر ما هم مصدوم هستند. این بازی منظور لغو شد در حالی که تیم‌های دیگر مانند گل‌گهر یا یک بازیکن در تیم امید بازی کردند؟!

قرمز مهم‌ترین رنگ فوتبال گولسیانی در ایران بود

بهترین گلزن نه، بهترین بازیکن خارجی تاریخ پرسپولیس

گزارش یک

محمد قراکزلو

خبرنگار

آخرین قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر با گل خاطره‌انگیز این گرچی باکلاس و متین به دست آمده پس حتماً او بازیکن مهمی در تاریخ باشگاه پرسپولیس به حساب می‌آید. گئورگی گولسیانی از فوتبال خداحافظی کرد و بیشترین واکنش‌ها به این اتفاق ناراحت‌کننده اما روتین و طبیعی را پرسپولیسی‌ها نشان دادند چرا دوب‌آهن، نساجی، سپاهان و پرسپولیس بازی کرد اما مهم‌ترین بخش فوتبال او مربوط به دوران حضورش در پرسپولیس است. گولسیانی در بین تیم‌های ایرانی بیشترین بازی را برای پرسپولیس انجام داد اما درخشان‌ترین دوران فوتبالش هم همان بازه سه ساله محسوب می‌شود. در عین حال همه می‌دانند که او با ثبت ۲۰ گل در ۱۰۰ بازی برای پرسپولیس

اتفاق دردناک برای دومین سال متوالی

جای خالی پرسپولیس در آسیا

نکته روز

فصل تازه رقابت‌های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا به زودی آغاز خواهد شد اما خبری از پرسپولیس در این رقابت‌ها نیست. پرسپولیس که دو سال قبل با گاریدو و کارتل در فصلی پرفراز و نشیب حضور در رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا را تجربه کرد و البته نتوانست از مرحله گروهی صعود کند حالا دو سال است که از رقابت‌های

آسیایی دور مانده؛ اتفاقی که شاید برای طرفدارترین و پرافتخارترین تیم ایران عجیب، غیرمنطقی و دردناک باشد.

پرسپولیس در حالی به مسابقات آسیایی رسید که فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر نیمه‌کاره ماند و در شرایطی که ۷ مسابقه تا پایان فصل مانده بود تعیین سهمیه‌های آسیایی مطابق همان جدول لیگ فریزر شده اتفاق افتاد و دست سرخ‌ها از حضور در رقابت‌های قاره‌ای دور ماند. البته با تلاش مدیران باشگاه، سازمان لیگ و فدراسیون مجبور به برگزاری تورنمنت سه‌جانبه شد تا

اعتراضی تند و سخت پرسپولیس به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال

مرز بین اجرا یا ایجاد قانون را روشن کنید



موضوع لغو بازی مقابل خیبر در هفته هفتم لیگ برتر به‌شدت مدیران باشگاه پرسپولیس را عصبانی کرده چرا که بعد از مصاحبه‌ها و واکنش‌های روز پنجشنبه، دیروز این باشگاه بیانیه بسیار مفصلی علیه سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال منتشر کرد که مهمترین بخش‌هایش را می‌خوانید:

- موضوع پرسپولیس صرفاً لغو یک مسابقه نیست. مسئله، رویه‌ای است که امروز بر اساس آن یک مسابقه لغو می‌شود، فردا برنامه یک تیم تغییر می‌کند و روز دیگر ممکن است همان موضوع درباره باشگاهی دیگر با معیاری متفاوت مورد تصمیم‌گیری قرار گیرد. پرسپولیس معتقد است فوتبال حرفه‌ای بیش از هر چیز نیازمند قواعد روشن، از پیش تعیین‌شده و قابل پیش‌بینی است؛ قواعدی که نام باشگاه‌ها و شرایط مقطعی در نحوه اجرای آنها تأثیری نداشته باشد.
- چرا برنامه مسابقات به گونه‌ای تنظیم شده است که برخی رقبای پرسپولیس بارها در روزهای پنجشنبه و جمعه به میدان می‌روند، اما برای پرسپولیس حتی یک مسابقه در روز جمعه در نظر گرفته نشده است؟
- اگر همکاری با تیم ملی یک تکلیف است، این تکلیف باید برای همه باشد و اگر عدم همکاری دارای تبعات انضباطی است، این تبعات نیز باید بدون توجه به نام باشگاه برای همه یکسان اعمال شود.
- سازمان لیگ باید به صورت مشخص اعلام کند بر اساس کدام ماده، تبصره، آیین‌نامه یا مصوبه، شرایط موجود در باشگاه خیبر موجب تعویق این مسابقه شده است؟ اگر ملاک، تعداد بازیکنان حاضر در تیم اصلی است، این تعداد دقیقاً چند نفر است و چند مصوبه مورد استناد سازمان لیگ در کدام مقررات مسابقات پیش‌بینی شده است؟

بهترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه به حساب می‌آید که با حضورش در پست مدافع میانی جالب توجه است اما جدا از این عنوان، می‌توان با صراحت گفت او بهترین بازیکن خارجی تاریخ پرسپولیس هم بوده است.

گولسیانی خوش‌اخلاق و حرفه‌ای بود؛ راحت مصاحبه می‌کرد و راحت حرف‌هایش را می‌زد؛ حتی در مصاحبه تلویزیونی ابایی نداشت از اینکه بگوید تا پاسی از شب بیدار است و حتی سبکار هم می‌کشد اما در عوض هرگز بازیکن بی‌انضاطی در زمین مسابقه یا زمان تمرین نبود. او یک حرفه‌ای به تمام‌معنا بود و این حرفه‌ای‌گری را در نحوه مواجهه‌اش با رسانه‌ها، هواداران، همبازی‌ها و مربیان‌ش به خوبی نشان می‌داد و می‌توانست الگویی مناسب برای بازیکنان جوان باشد. گولسیانی سه فصل درخشان را در پرسپولیس پشت سر گذاشت و با اینکه از یک مصدومیت قدیمی زانو رنج می‌برد و مجبور به تزریق آمپول بود اما بهترین کیفیت ممکن را نشان می‌داد و خیلی سخت است که بتوان نمایش ضعیف یا دوران افت او در جمع سرخ‌ها را به خاطر آورد.

گولسیانی یکی از بهترین خارجی‌هایی بود که به فوتبال ایران آمد و البته پرسپولیس

قرمز مهم‌ترین رنگ فوتبال گولسیانی در ایران بود

بهترین گلزن نه، بهترین بازیکن خارجی تاریخ پرسپولیس



عکس: باشگاه پرسپولیس

به نظر می‌رسد جدایی از پرسپولیس و بازگشت به سپاهان نقطه پایان او در فوتبال ایران بود و بعدتر تبدیل به ته خط فوتبال حرفه‌ای او شد و اینجاست که با خودمان فکر می‌کنیم کاش با شرایط بهتر و تقدیر ویژه‌ای که از او دریغ کردند از پرسپولیس جدا می‌شد.

متواضع و خوش‌اخلاق بود که حتماً به خاطر خداحافظی‌اش از فوتبال بسیاری از هواداران پرسپولیس را برای لحظاتی کوتاه غمگین کرده اما مرور لحظات شیرین با او از جمله آن گل قهرمانی می‌تواند غم چند لحظه‌ای وداع گئورگی با فوتبال را تبدیل به لحظاتی شیرین کند.

کرده بود و البته پرسپولیس را هم به این افتخار می‌رساند. گولسیانی در سه فصل دوران حضورش در پرسپولیس بهترین نمایش‌های ممکن را در خط دفاع تیمش ارائه کرد، بارها با ضربات سر و پناثی گل زد و نقش پررنگی در موفقیت‌های این تیم ایفا کرد و در کنار این یک بازیکن کم‌ادعا،

خوشبخت بود که در یک مقطع درخشان او را همراه خود داشت تا افتخارات دوران برانکو در دوران سرمربیگری گل‌محمدی هم ادامه پیدا کند. چه کسی می‌داند؟ شاید اگر او زودتر به پرسپولیس آمده بود و در آن فینال آسیا پیراهن سرخ به تن داشت الان یک جام آسیایی هم در کارنامه‌اش ثبت

حداقل سهمیه حضور در رقابت‌های سطح دوم لیگ قهرمانان مهیا شود اما تیم اوسمار نوسال قبل از جنگ را با خود به همراه داشت و از پس چادرملو برنیامد. حالا و در شرایطی که تراکتور، استقلال و گل‌گهر درگیر رقابت‌های آسیایی شده‌اند پرسپولیس باید با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال بچنگد که چرا مسابقه‌اش با خیبر که می‌توانست قبل از تعطیلات فیفادی منجر به صدرنشینی‌اش در جدول لیگ برتر شود را به شکل غیرقانونی لغو کرده‌اند و بعد از آن دنبال برنامه‌ریزی مجدد برای تمرین، بدنسازی،

ریکاوری ملی‌پوشان و ادامه لیگ باشد. پرسپولیس در شرایطی برای دومین سال متوالی از حضور در رقابت‌های آسیایی محروم است که آخرین فینالیست ایرانی رقابت‌های لیگ قهرمانان در فرمت قبلی به حساب می‌آید. تقریباً شش شال قبل بود که تیم یجیی گل‌محمدی در روزهای تلخ مواجهه با کرونا به فینال این رقابت‌ها رسید و در اوج بدشانسی‌های فوتبالی به نماینده کره جنوبی باخت و قهرمان نشد. قبل‌تر همین تیم گل‌محمدی به جمع هشت تیم پایانی رقابت‌ها هم رسیده بود و قبل از آن نیز تیمی که با

تقابل دوباره با نهاد مدیریت فوتبال کشور

مشکل فدراسیون با پرسپولیس چیست؟

پرسپولیس را قانع کند به دنبال نداشته است. ماجرای لغو بازی با خیبر نیز ناشی از همین ماجراست و اینکه باشگاه خیبر با درخواست خود به خواسته‌اش رسیده و فدراسیون فوتبال همه برنامه‌های پرسپولیس را بر اساس یک درخواست غیرقانونی بهیم ریخته از آن ماجراهایی است که می‌تواند در ادامه راه منجر به اختلافات و مشکلات بیشتر بین باشگاه پرسپولیس و نهاد برگزارکننده و مدیریت فوتبال کشور شود.

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که بعد از موفقیت‌های متوالی پرسپولیس حد فاصل سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۳ این ذهنیت نزد برخی هواداران و بیشکسوتان پرسپولیس شکل گرفته که عده‌ای از مدیران ارشد فوتبال ایران دیگر دوست ندارند موفقیت‌های این باشگاه ادامه‌دار باشد و به نوعی با سنگ‌اندازی در امور این باشگاه جوب ای چرخ سرخ‌ها می‌گذرانند. موضوعی که نه تنها هیچ وقت به صورت شفاف پاسخی به آن داده نشده بلکه هر از چندگاهی با اتخاذ تصمیماتی مثل تصمیم اخیر درباره لغو بازی با خیبرشبهانی به آن افزوده شده و نگاه برخی هواداران متعصب را دچار بدبینی مفرط می‌کند.

پاسخ سازمان لیگ به بیانیه پرسپولیس:

با احراز مصلحت و ضرورت می‌توانیم بازی‌ها را عقب بیندازیم

اتخاذ می‌شود.

بدیهی است همه این عوامل در تمامی مسابقات و برای همه باشگاه‌ها، متناسب با شرایط هر روزنده، مورد بررسی قرار می‌گیرد. در خصوص همکاری باشگاه‌ها با تیم‌های ملی، سازمان لیگ بر این باور است که حمایت از تیم‌های ملی، به‌ویژه در رده‌های پایه و امید، وظیفه‌ای ملی و مشترک است. فدراسیون فوتبال انجام ماده ۲۰ آیین‌نامه، مسابقات با تیم‌های ملی، باید بر اساس مقررات مربوط، مکاتبات رسمی، فهرست دعوت‌شدگان و در صلاحیت ارکان ذیربط فدراسیون فوتبال انجام شود. سازمان لیگ در این زمینه، خود را موظف به اجرای تصمیم‌ها و ابلاغ‌های رسمی مراجع صالح می‌داند و هیچ‌گونه رفتار تبعیض‌آمیزی را نمی‌پذیرد. در عین حال، میان «تشخیص و تصمیم‌اجرایی در حدود اختیارات مصرح آیین‌نامه» و «وضع مقررره جدید» تفاوت روشن وجود دارد. سازمان لیگ نه مدعی قانونگذاری خارج بلکه چارچوب‌است و نه چنین رویکردی را دنبال می‌کند؛ و بلکه وظیفه خود را اجرای مقررات، اداره مسابقات و اتخاذ تصمیم‌های لازم در حدود اختیاراتی می‌داند که آیین‌نامه به این نهاد واگذار کرده است.

امتنی، بخش تلویزیونی و حفظ سلامت و یکپارچگی رقابت‌ها